
Regional- und Oberligen West 2013/14

Oberliga Herren West 2
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich im Rahmen der Bestimmungen der Regional- und Oberligaordnung
des DTTB.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.01.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Walbeck
TTC Waldniel
TV Kupferdreh
ASV Einigkeit Süchteln

TTC Vernich
TG Neuss
MTG Horst
TTC BW Brühl-Vochem

3:9
8:8
6:9
9:7

So. 12.01.2014 11:00 (1) DJK Rhenania Kleve TTG Niederkassel 5:9
Sa. 18.01.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

ASV Einigkeit Süchteln
TTC BW Brühl-Vochem
TTG Niederkassel
MTG Horst
TG Neuss

SV Walbeck
TV Kupferdreh
TTC Vernich
TTC Waldniel
TTC RG Porz

9:3
9:0
8:8
6:9
5:9

Sa. 25.01.2014 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Walbeck
TV Kupferdreh
TTC Waldniel

TTG Niederkassel
ASV Einigkeit Süchteln
TTC BW Brühl-Vochem

1:9
4:9
7:9

So. 26.01.2014 11:00 (1)
14:00 (2)

DJK Rhenania Kleve
TTC RG Porz

TG Neuss
MTG Horst

2:9
9:2

Sa. 01.02.2014 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)

ASV Einigkeit Süchteln
TTC BW Brühl-Vochem
MTG Horst
TV Kupferdreh
TTC Vernich

TTC Waldniel
TTC RG Porz
DJK Rhenania Kleve
SV Walbeck
TG Neuss

9:5
9:5
3:9
8:8
4:9

So. 02.02.2014 14:00 v (3) TTG Niederkassel TTC BW Brühl-Vochem 4:9
Sa. 15.02.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Niederkassel
TTC Vernich
TTC Waldniel

TG Neuss
MTG Horst
TV Kupferdreh

4:9
9:5
9:3

So. 16.02.2014 11:00 (1)
14:00 (2)

DJK Rhenania Kleve
TTC RG Porz

TTC BW Brühl-Vochem
ASV Einigkeit Süchteln

3:9
6:9

Sa. 22.02.2014 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Kupferdreh
TTC Waldniel
ASV Einigkeit Süchteln
MTG Horst
TTC BW Brühl-Vochem

TTC RG Porz
SV Walbeck
DJK Rhenania Kleve
TTG Niederkassel
TTC Vernich

4:9
9:2
9:1
2:9
9:4

Sa. 08.03.2014 18:30 (1)
18:30 (1)

SV Walbeck
TTC Vernich

TG Neuss
ASV Einigkeit Süchteln

2:9
9:6

So. 09.03.2014 11:00 (1)
14:00 (2)

DJK Rhenania Kleve
TTC RG Porz

TV Kupferdreh
TTC Waldniel

9:5
9:4

Sa. 15.03.2014 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Waldniel
TV Kupferdreh
ASV Einigkeit Süchteln
MTG Horst

DJK Rhenania Kleve
TTC Vernich
TTG Niederkassel
TG Neuss

9:5
4:9
9:4
9:6

So. 16.03.2014 14:00 (2) TTC RG Porz SV Walbeck 9:2
Sa. 22.03.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TG Neuss
SV Walbeck
TTG Niederkassel
TTC Vernich

TTC BW Brühl-Vochem
MTG Horst
TV Kupferdreh
TTC Waldniel

3:9
5:9
9:4
9:5

So. 23.03.2014 11:00 (1)
11:00 v (1)

DJK Rhenania Kleve
TG Neuss

TTC RG Porz
TV Kupferdreh

4:9
2:9

Sa. 29.03.2014 18:30 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem
TTC Waldniel
ASV Einigkeit Süchteln

MTG Horst
TTG Niederkassel
TG Neuss

9:2
6:9
8:8

So. 30.03.2014 11:00 (1)
14:00 (2)

DJK Rhenania Kleve
TTC RG Porz

SV Walbeck
TTC Vernich

9:4
5:9
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Regional- und Oberligen West 2013/14

Oberliga Herren West 2
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.04.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Walbeck
MTG Horst
TTC Vernich
TTG Niederkassel

TTC BW Brühl-Vochem
ASV Einigkeit Süchteln
DJK Rhenania Kleve
TTC RG Porz

4:9
7:9
9:4
2:9
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