Regional- und Oberligen West 2013/14

Oberliga Herren West 2

Gruppen-Spielplan



Bemerkungen: Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich im Rahmen der Bestimmungen der Regional- und Oberligaordnung des DTTB.

Datum, Uhrzeit	<u> </u>	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 11.01.2014	18:30 (1)	SV Walbeck	TTC Vernich	3:9
	18:30 (1)	TTC Waldniel	TG Neuss	8:8
	18:30 (1)	TV Kupferdreh	MTG Horst	6:9
	18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln	TTC BW Brühl-Vochem	9:7
So. 12.01.2014	11:00 (1)	DJK Rhenania Kleve	TTG Niederkassel	5:9
Sa. 18.01.2014	18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln	SV Walbeck	9:3
	18:30 (1)	TTC BW Brühl-Vochem	TV Kupferdreh	9:0
	18:30 (1)	TTG Niederkassel	TTC Vernich	8:8
	18:30 (1)	MTG Horst	TTC Waldniel	6:9
	18:30 (1)	TG Neuss	TTC RG Porz	5:9
Sa. 25.01.2014	18:30 (1)	SV Walbeck	TTG Niederkassel	1:9
	18:30 (1)	TV Kupferdreh	ASV Einigkeit Süchteln	4:9
	18:30 (1)	TTC Waldniel	TTC BW Brühl-Vochem	7:9
So. 26.01.2014	11:00 (1)	DJK Rhenania Kleve	TG Neuss	2:9
	14:00 (2)	TTC RG Porz	MTG Horst	9:2
Sa. 01.02.2014	18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln	TTC Waldniel	9:5
	18:30 (1)	TTC BW Brühl-Vochem	TTC RG Porz	9:5
	18:30 (1)	MTG Horst	DJK Rhenania Kleve	3:9
	18:30 (1)	TV Kupferdreh	SV Walbeck	8:8
	18:30 t (1)	TTC Vernich	TG Neuss	4:9
So. 02.02.2014	14:00 v (3)	TTG Niederkassel	TTC BW Brühl-Vochem	4:9
Sa. 15.02.2014	18:30 (1)	TTG Niederkassel	TG Neuss	4:9
	18:30 (1)	TTC Vernich	MTG Horst	9:5
	18:30 (1)	TTC Waldniel	TV Kupferdreh	9:3
So. 16.02.2014	11:00 (1)	DJK Rhenania Kleve	TTC BW Brühl-Vochem	3:9
	14:00 (2)	TTC RG Porz	ASV Einigkeit Süchteln	6:9
Sa. 22.02.2014	18:30 (1)	TV Kupferdreh	TTC RG Porz	4:9
	18:30 (1)	TTC Waldniel	SV Walbeck	9:2
	18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln	DJK Rhenania Kleve	9:1
	18:30 (1)	MTG Horst	TTG Niederkassel	2:9
	18:30 (1)	TTC BW Brühl-Vochem	TTC Vernich	9:4
Sa. 08.03.2014	18:30 (1)	SV Walbeck	TG Neuss	2:9
	18:30 (1)	TTC Vernich	ASV Einigkeit Süchteln	9:6
So. 09.03.2014	11:00 (1)	DJK Rhenania Kleve	TV Kupferdreh	9:5
	14:00 (2)	TTC RG Porz	TTC Waldniel	9:4
Sa. 15.03.2014	18:30 (1)	TTC Waldniel	DJK Rhenania Kleve	9:5
	18:30 (1)	TV Kupferdreh	TTC Vernich	4:9
	18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln	TTG Niederkassel	9:4
	18:30 (1)	MTG Horst	TG Neuss	9:6
So. 16.03.2014	14:00 (2)	TTC RG Porz	SV Walbeck	9:2
Sa. 22.03.2014	18:30 (1)	TG Neuss	TTC BW Brühl-Vochem	3:9
	18:30 (1)	SV Walbeck	MTG Horst	5:9
	18:30 (1)	TTG Niederkassel	TV Kupferdreh	9:4
	18:30 (1)	TTC Vernich	TTC Waldniel	9:5
So. 23.03.2014	11:00 (1)	DJK Rhenania Kleve	TTC RG Porz	4:9
	11:00 v (1)	TG Neuss	TV Kupferdreh	2:9
Sa. 29.03.2014	18:30 (1)	TTC BW Brühl-Vochem	MTG Horst	9:2
	18:30 v (1)	TTC Waldniel	TTG Niederkassel	6:9
	18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln	TG Neuss	8:8
So. 30.03.2014	11:00 (1)	DJK Rhenania Kleve	SV Walbeck	9:4
	14:00 (2)	TTC RG Porz	TTC Vernich	5:9

Regional- und Oberligen West 2013/14

Oberliga Herren West 2

Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 05.04.2014	18:30 (1)	SV Walbeck	TTC BW Brühl-Vochem	4:9
	18:30 (1)	MTG Horst	ASV Einigkeit Süchteln	7:9
	18:30 (1)	TTC Vernich	DJK Rhenania Kleve	9:4
	18:30 (1)	TTG Niederkassel	TTC RG Porz	2:9